
SO.RE.SA. SPA -  Bando di gara – 30.06.2010 – Fornitura di vaccino antinfluenzale

1)  Amministrazione  aggiudicatrice:  Società  Regionale  per  la  Sanità  (SO.RE.SA.  S.p.a.),  Centro
Direzionale Isola C1 Torre Saverio- 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174
Punti di contatto: Dott.ssa Roncetti;
Responsabile  del  procedimento:  Dott.ssa  Caterina  Palumbo  ;  posta  elettronica:
acquisti.centralizzazione@soresa.it;
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; 
Settore di attività: Salute.
II.1.1) Denominazione dell’appalto: Procedura Aperta per la “fornitura di vaccino antinfluenzale per le
campagne vaccinali 2010-2011 e 2011-2012”;
II.1.2) Tipo di appalto: fornitura – Luogo di consegna: sedi delle AA.SS.LL. ed AA.OO. della Regione
Campania;
II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 33651660;
II.1.8) Divisione in lotti: si;
II.1.9) Ammissibilità di varianti: no;
II.2.1) Entità dell’appalto: € 8.815.069,80(valore massimo, IVA esclusa);
II.3) Durata dell’appalto: 24 mesi.
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Provvisoria e definitiva;
III.1.2) Modalità di pagamento: come da schema di contratto;
III.2.2) Capacità economica e finanziaria: come da disciplinare di gara;
III.2.3) Capacità tecnica : come da  disciplinare di gara.
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso ex art. 82 Dlgs 163/06
IV.3.4) Termine per la ricezione delle offerte: ore 10.00 del giorno 26/07/2010
IV.3.5) Lingua utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiana
VI.5) Data di spedizione del presente bando alla GUCE: 30.06.2010
All.B (1)  Lotto n. 1 : 
1) Breve descrizione Vaccino antinfluenzale trivalente contenente gli antigeni annualmente determinati
da OMS. Dosi vaccino inattivato sub-virionico tipo split o subunità, confezionate in fiala-siringa.;
3)Quantità o Entità: € 4929156,8 ( valore massimo IVA esclusa).
All.B (2)  Lotto n. 2 : 
1) Breve descrizione: Vaccino antinfluenzale  contenente gli antigeni annualmente determinati da OMS.
Dosi vaccino inattivato adiuvato (MF59C1) in fiala-siringa 
3)Quantità o Entità: € 1626570 ( valore massimo IVA esclusa).
All.B (3)  Lotto n. 3 : 
1) Breve descrizione: Vaccino antinfluenzale contenente gli antigeni annualmente determinati da OMS.
Dosi vaccino non adiuvato intradermico 15mcg confezionate il fiala siringa;
3)Quantità o Entità: € 159000 ( valore massimo IVA esclusa).
All.B (4)  Lotto n. 4 : 
1) Breve descrizione: Vaccino antinfluenzale trivalente contenente gli antigeni annualmente determinati
da OMS. Dosi vaccino inattivato,  virosomale,  3)Quantità  o Entità:  €2031331  (  valore massimo IVA
esclusa).
confezionate in fiala-siringa.
All.B (5)  Lotto n. 5 : 
1) Breve descrizione: Vaccino antinfluenzale trivalente contenente gli antigeni annualmente determinati
da OMS. Dosi vaccino inattivato sub-virionico tipo split o subunità, confezionate in fiala-siringa da 0,25
ml per uso pediatrico.;
3)Quantità o Entità: €69012 (valore massimo IVA esclusa).

Direttore Generale
SoReSa SpA
Prof. Francesco Tancredi


